HR HRSON/HRSN 2023/24
Regionsliga WJB Nord
MTV Jahn Schladen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So. 24.09.2023 16:30 205101 HF Helmstedt-Blddenstedt JMSG Schladen/ELM 20:9
Sa. 04.11.2023 13:00 202121 JSG Isenhagen/Oes. JMSG Schladen/ELM 20:7
Sa. 11.11.2023 14:45 205104 JMSG Schladen/ELM HSG Muden-Seershausen 5:22
S0.26.11.2023 12:00 204110 v JMSG Schladen/ELM MTV Vorsfelde 7:26
So.17.12.2023 14:00 205106 JMSG Schladen/ELM JSG Allertal 9:23
Sa. 27.01.2024 17:00 204110 JMSG Schladen/ELM HF Helmstedt-Bliddenstedt 8:22
So. 18.02.2024 12:00 204110 JMSG Schladen/ELM JSG Isenhagen/Oes. 15:30
So. 03.03.2024 15:00 208123 HSG Muden-Seershausen JMSG Schladen/ELM NG

Sa. 09.03.2024 13:30 202105 MTV Vorsfelde JMSG Schladen/ELM 27:12
Fr. 15.03.2024 19:15 202106 v JSG Allertal JMSG Schladen/ELM NG

Sa. 06.04.2024 15:15 204110v JMSG Schladen/ELM SG VL Wittingen/Stécken 10:19
Sa. 13.04.2024 11:00 202111 v SG VIL Wittingen/Stocken JMSG Schladen/ELM 26:18
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Hallenverzeichnis

202105

202106

202111

202121

204110

205101

205104

205106

208123

Wolfsburg, Schulzentrum Vorsfelde
Ernst-August-Stralle 28, 38448 Wolfsburg

Wolfsburg, SH | Windmuhlenberg
Schitzenweg 12, 38442 Wolfsburg (OT Fallersleben)
Wittingen, Realschule

SpittastraBe 61, 29378 Wittingen
Wesendorf, Schulzentrum am Lerchenberg
Am Lerchenberg, 29392 Wesendorf
Schladen, Werla-Schule
Franz-Kaufmann-StralRe, 38315 Schladen
Helmstedt, Gymnasium Julianum |
GoethestraBe 1a, 38350 Helmstedt
Schoningen, Gerhard-Miiller-Sporthalle
Schiitzenbahn 7, 38364 Schoningen
Schoppenstedt, SH Sportzentrum |
Elm-Asse-Platz, 38170 Schoppenstedt

Meinersen, Gymnasium
Am Gajenberg 1, 38536 Meinersen
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Handballverband Niedersachsen-Bremen



HR HRSON/HRSN 2023/24 ‘ ’ii‘
Regionsliga WJB Nord "
MTV Jahn Schladen

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)
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Handballverband Niedersachsen-Bremen

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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